pp̄fissimē ex p̄mit̄ b̄ nomē dīs. qđ a potē tia iponit̄. s. a dīnando. vñ Amb. in q̄dā ser. inq̄t̄ qđ dīs est nomē potentia. et q̄n absolute dicit̄ soli deo appropriaſ. Alij vo dīi dicunt̄ fui illi. et sunt dīi aliqrū p̄ticularis: vel ali cui⁹ loci definati. ip̄eāt̄ dīc̄ absolute dīc̄ dīs qđ est dīs om̄i. cui dīc̄ Hester. iij. Dīs vñiū soz̄ tu es. qđ soli⁹ dei est p̄prium. et sic p̄sona mittēris p̄prie noīat̄ i hac salutatōe. Per idē ec̄ liber⁹ arbitriū b̄c̄ yagini ad credēdū inclinat̄. Ad credēdū em̄ mirabilia et sentiēdū in ea maxime disponit̄ fides de oīpotētia: qua cre dit̄ et aduertit̄ teū oīa posse facere naturasq̄ mutare et eis īpare. Unū cū hic oīm nouoz nouissimū annūciare b̄c̄ yagini: ad cor eius inclinādū ad credēdū zgruclissime pom̄ de buit̄ b̄ nomē dīs. qđ est oīpotētia demōstratiū. Qđ vo liber⁹ arbitriū b̄c̄ yagini: ad credēdū patiū: nō indiguit exp̄lissima oīpotētia īsumatōe cū terro re: ut diceret̄ dīs oīpotēs vel dīs exercitū: sed sufficit̄ ip̄i⁹ leuis annūciatio et q̄si obscur a exp̄sio potētia: q̄ p̄ b̄ nomē dīs īportat̄. Dicit̄ ḡ ei angel⁹. Dns tecū. q̄si aperte dicat̄. Usūl credas tibi ip̄ossible ques̄cis te dīz īlocū h̄z. sed dic zfidens. Dia possūm in eo q̄ est meū. Si em̄ aliq̄ duovnū officiū de brāt̄ op̄ari: qđ ip̄edit̄ si vñ⁹ est debilis cū alter adeo sit fort̄: ut p̄ se officiū possit p̄ficere: isto etiā nō īuadet̄. At ex his p̄t̄ solutio ad obie ctū. qđ h̄c dīs pon̄it̄ ad denotādū potētiam fīcī: nō timorē vel terrorē. Possūm̄ etiā aliter exponere hoc zp̄bū angeli fm̄ Albertū vbi. s. l. dīs tecū. i. tu es regina eiusdē regni cuīs ip̄e est rex. et ideo tu es secū et ip̄e est te cū. quia etiā (vt ait Athanasius in simbolo) dīs est pater et dīs fili⁹ et dīs spūssancus et tamē vñ⁹ est dīs. Jezo exponit fm̄ Bern. sup̄ Nissus est. sic dicente. Pater tecū qui filiū suū fecit et tuū. Filius tecū qui ad condēdū in te mirabile sacramētū: miro modo sibi fecit sacrarū: et tibi seruat genitale signa culū. Spūssanc⁹ tecū qui cū patre et filio tuū ūt̄ sc̄ificat̄ vtez. Et qđ patri attribuit̄ potē tia: filio sapientia: spirituūlētō bonitas et beni uolētia: ideo exponit pater tecū exercēs sumāma potētia: dīs fili⁹ tecū ostendēs eximia sapientia: dīs spūssanc⁹ tecū exhibēs nimia beniuolētia. Dīs ergo pater potētia suā te cū monstrauit qui facit magna et inscrutabiliā et mirabilia absq̄z nūero: ut dīc̄ Job. v. l̄z em̄ magnū fuerit creare celū et terrā ex nūlo magnū q̄z in diluuiō saluare in archa hoīes et de om̄i genere aīaliū. magnū etiā liberare

B  
Dns tecū  
cū expo  
nit̄